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3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla Saray Engelsiz, 
Yaşam, Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi’nde “Sosyal İçerme 
Yaklaşımı İle Engelli Bireylerin Güçlendirilmesi” programı 
düzenlendi. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Engelli 
ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından organize 
edilen programa; Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız 
Zehra Zümrüt Selçuk, Bakan Yardımcımız Ahmet Erdem, eski 
bakanlardan İmren Aykut, Gürdal Akşit ve Genel Müdürümüz 
Cafer Uzunkaya ve çok sayıda davetli katıldı.
Törenin açılış konuşmasını yapan Bakanımız Selçuk, engellilerin 
kamuda ve özel sektörde istihdamı için önemli tedbirler 
aldıklarını ve 2002’den bu yana İŞKUR aracılığıyla 380 bin 384 
engellinin işe yerleştirildiğini kaydetti.
Selçuk, engelli çalıştırmayan işverenlerden tahsil edilen idari 
para cezaları fonundan engellilerin kendi işini kurmaları için 
50 bin lira hibe desteği sunduklarını belirterek uygulamanın 
başladığı 2014’ten bugüne kadar bin 326 engellinin hibe 
desteğinden faydalandığını söyledi.
Programda, Kurumumuz tarafından sunulan engelli hibe 
desteğinden yararlanarak kendi işini kuran  girişimciler 
Hamide Kuvanç ve Seyit Muhammed Arslan da iş kurma 
süreçlerini anlatarak desteklerinden dolayı  Bakanlığımıza ve 
Kurumumuza teşekkür etti.
Programda ayrıca, engellilerden oluşan Saray Engelsiz, Yaşam, 
Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Mehter Takımı gösteri sundu. 
Bakanımız Selçuk, engellerini aşarak alanlarında başarı elde 
etmiş isimlere plaket takdim etti. Selçuk ve protokol heyeti 
daha sonra engelli vatandaşlarımız tarafından yapılan resim ve 
el işi sergisini gezdi.

BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK: “SON 16 
YILDA 380 BİN 384 ENGELLİ VATANDAŞIMIZ İŞKUR 
ARACILIĞIYLA İŞE YERLEŞTİRİLDİ”

AB Türkiye’deki Sığınmacılar için Mali İmkân Programı 
(FRIT) kapsamında, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı ve Türkiye İş Kurumu tarafından Dünya Bankası 
iş birliğinde hayata geçirilen “Geçici Koruma Altındaki 
Suriyeliler ve Türk Vatandaşları için İstihdam Desteği 
Projesi” Uygulama Çalıştayı Kızılcahamam’da yapıldı. 
Çalıştaya Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Dünya 
Bankası Sosyal İçerme Program Lideri Ximena Del Carpio, 
AB Türkiye Delegasyonu Program Yöneticisi Feyhan 
Fethiye Canbay, Daire Başkanlarımız, Gaziantep, Şanlıurfa, 
Adana ve İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlerimiz ve 
Genel Müdürlüğümüz ile İl Müdürlüğü personelimiz katıldı. 
Çalıştayın açılış konuşmasını gerçekleştiren Uzunkaya, 
projenin önemine dikkat çekerek “Bu proje ile temel gayemiz 
ülkemizde geçici koruma kapsamında bulunan Suriyelilerin 
ve Türk vatandaşlarımızın istihdam edilebilirliklerinin 
artırılması, işgücü piyasasına erişimlerinin kolaylaştırılması, 
toplumsal uyumun güçlendirilmesine destek olunması 
ve kayıt dışı istihdamın önlenmesidir. ” dedi. İki gün süren 
çalıştayda proje kapsamındaki aktif işgücü programlarının, 
iletişim faaliyetlerinin ve diğer faaliyetlerin uygulanmasına 
ilişkin bilgilendirmeler yapıldı.

İSTİHDAM DESTEĞİ PROJESİ UYGULAMA ÇALIŞTAYI 
ANKARA’DA YAPILDI

Türk kadınının seçme ve seçilme hakkını elde etmesinin 
84’üncü yıl dönümü vesilesiyle Bakanımız Zehra Zümrüt 
Selçuk başkanlığında, Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya’nın 
katılımıyla Bakanlık ve Kurum kadın yöneticilerimiz ve 
personelimizle Anıtkabir ziyaret edildi. 

TÜRK KADINININ SEÇME VE SEÇİLME HAKKININ 84’ÜNCÜ YIL 
DÖNÜMÜ 



3

GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-İLLERİMİZDE          Bu Hafta

Bu yıl 11’incisi düzenlenen  Manisa İstihdamda Buluşma Günleri 
(MANİG’18) Manisa Valisi Ahmet Deniz, Genel Müdürümüz 
Cafer Uzunkaya,  Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Kemal Çelebi, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Genç, İl Müdürümüz Eşref Aslan,  firma 
temsilcileri, öğrenciler ve iş arayanların katılımıyla gerçekleşti. 
38 firma ve 10 kamu kurumu ile meslek odalarının stant açtığı 
etkinliğin açılış konuşmasını yapan Uzunkaya, Türkiye’nin son 
yıllarda sergilediği istihdam başarısının tüm dünyaya örnek 
olduğunu söyledi. Bu yıl gelinen tarih itibarıyla İŞKUR’un 
yaklaşık 1 milyon 110 bin kişiyi işe yerleştirdiğine dikkat çeken 
Uzunkaya, “Geçen yıl İŞKUR olarak bir rekora imza attık ve  1 
milyon 57 bin 249 işe yerleştirme gerçekleştirdik. Bu yıl yeni 
rekorlar kırmakta kararlıyız. 2018 yılında ülkemiz üzerinde 
oynanan tüm oyunlara rağmen istihdamla büyümeye devam 
ediyoruz.” dedi. Konuşmaların ardından Genel Müdürümüz 
ve protokol katılımcıları fuarın açışını gerçekleştirdi. Törende 
ayrıca Manisa’da en çok istihdam sağlayan, en çok engelli 
ve kadını işe yerleştiren firmalara teşekkür belgeleri verildi. 
Daha sonra Vali Ahmet Deniz, Genel Müdürümüz Uzunkaya 
ve beraberindeki heyet firma temsilcileri işverenler tarafından 
açılan stantları ziyaret etti. Genel Müdürümüz Uzunkaya, 
istihdam buluşmasının ardından Manisa Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüz bünyesinde kurulan İş Kulübü’nün açılışını 
gerçekleştirdi.

MANİSA İSTİHDAMDA BULUŞMA GÜNLERİ ETKİNLİĞİ 

GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA’DAN ANLAMLI 
ZİYARET 
Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Manisa Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Manisa Organize 
Sanayi Bölgesi iş birliğiyle kurulan ve engelli 45 gencin 
fabrikalara üretim yaptığı Zihinsel Engelliler Korumalı 
İş Yeri Yaşam Merkezini(ZEKİ) ziyaret etti. Atölyelerde 
çalışan engellilerle bir araya gelen Uzunkaya, yapılan 
işleri yerinde inceledi. Renkli görüntülerin yaşandığı 
ziyaret sonrası basın mensuplarına açıklamalarda 
bulunan ve Türkiye’deki 5 korumalı iş yerinin 4’ünün 
Manisa’da olduğuna dikkati çeken Uzunkaya, şöyle 
konuştu: “Bakanlık ve İŞKUR olarak bu çalışmalara 
paydaş olmaktan son derece mutluluk duyuyoruz. 
Arkadaşlarımızın yaptığı işlere, imkân sağlanınca neleri 
başarabildiklerine tanık olduk. Bu uygulama ülkemizde 
nadir bulunan örneklerden. Bizim bu konuda Manisa 
örneğini Türkiye örneğine dönüştürmemiz gerekiyor. 
Kamu kurum ve kuruluşları olarak engellilerin toplumsal 
ve ekonomik açıdan güçlendirilmesi için çabalıyoruz. Biz 
de İŞKUR olarak 2002’den bu yana 380 bin 384 engellinin 
istihdamına aracılık ettik.” 

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, TRT Radyo Haber’de 
Belma Şahaner ve Manisa Medya TV’de İsmail Aydın’ın canlı 
yayın konuğu oldu. Cumhurbaşkanlığı 100 Günlük Eylem 
Planı kapsamında Kurumumuz tarafından hayata geçirilen 
uygulamaların yanı sıra 2018 yılı kurumsal hedeflerimizde 
gelinen son nokta değerlendirildi. 2018 yılında İŞKUR 
olarak yeni rekorlara emin adımlarla ilerlediklerini kaydeden 
Uzunkaya, Kasım ayı itibarıyla 2017 yılında gerçekleşen 
1 milyon 57 bin 249 istihdamın üstüne çıktıklarını belirtti. 
Uzunkaya canlı yayında ayrıca İŞKUR tarafından engellilere 
yönelik yürüttüğümüz çalışmalar ve hibe desteklerimiz 
hakkında bilgi verdi. 

GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA TRT RADYO HABER 
VE MANİSA MEDYA TV’NİN CANLI YAYIN KONUĞU OLDU 
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ÜMRANİYE’DE İŞBAŞI EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR 
İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Ümraniye 
Hizmet Merkezi ile Turkcell Global Bilgi firması arasında 
düzenlenen İşbaşı Eğitim Programı kapsamında 
“Müşteri Hizmetleri Görevlisi” mesleğinde 24 kursiyer 
İş Meslek Danışmanlarımız tarafından gerçekleştirilen 
bilgilendirme semineri sonrasında programa başlatıldı.

 ARTVİN, BİNGÖL, MERSİN VE ŞANLIURFA 
KARİYER GÜNLERİ
Artvin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve  Artvin Çoruh 
Üniversitesi  iş birliği  ile 7. Kariyer Günü düzenlendi. Çoruh 
Üniversitesi Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezi’nde yapılan 
etkinliğe Artvin Vali Yardımcısı Seda Başoğlu, İl Müdürümüz 
Cevdet Ertürk, Çoruh Üniversitesi Rektörü Fahrettin Tilki, 
işverenler ve öğrenciler katıldı. Etkinlikte sunum yapan Yazar 
Hakan Mengüç de tecrübelerini öğrencilerle paylaştı. 
Bingöl Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz; Bingöl Üniversitesi, 
Fırat Kalkınma Ajansı, KOSGEB ve Bingöl Ticaret ve Sanayi Odası 
iş birliğiyle Bingöl Kariyer ve Girişimcilik Günü düzenledi. Bingöl 
Üniversitesi Kongre Merkezi’nde düzenlenen etkinliğe katılan 
Alacakaya Mermer ve Ar Alçı Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel 
Müdürü aynı zamanda Elazığ Ticaret Odası Başkanı Asilhan 
Arslan, Webhelp Bingöl Çağrı Merkezi Genel Müdür Yardımcısı 
Levent Yalçın, Beta Çay Gıda ve Ticaret Yönetim Kurulu 
Başkanı Beşir Uğur katılarak iş hayatındaki zorluk ve fırsatlar ile 
girişimcilikle ilgili iş tecrübelerini paylaştılar. 
Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Erdemli Hizmet 
Merkezimiz, Mersin Üniversitesi Erdemli Uygulamalı Teknoloji 
ve İşletme Yüksekokulu ile Girişimci İnsan Kaynakları Derneği 
(GİDERİK) iş birliğinde Kariyer Günü etkinliği düzenledi. Erdemli 
Kaymakamı Avni Kula, Hizmet Merkezi Müdürümüz Mustafa 
Doğan, Mersin Üniversitesi Erdemli Uygulamalı Teknoloji ve 
İşletme Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Cemile Çelik’in katılımları 
ile başlayan etkinliğe öğrencilerin ilgisi yoğun oldu. Etkinlikte 
ayrıca GİDERİK Yönetim Kurulu Başkanı Serkan Özada’nın 
moderatörlüğünde “Özel Sektör Ne İster?” konulu panel 
düzenlendi.
Şanlıurfa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
düzenlenen İstihdam Fuarı Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) Türkiye 
Temsilcisi Viorel Gutu,  Japonya’nın Ankara Büyükelçisi Akio 
Miyajima, Şanlıurfa Vali Yardımcısı Ufuk Akın, Şanlıurfa Tarım 
ve Orman İl Müdürü Dr. Murat Çakmaklı, İl Müdürümüz Lezgin 
Özmen, işveren ve iş arayan vatandaşların katılımıyla gerçekleşti. 
Fuarda, İŞKUR ve GAP Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü 
iş birliği ile gerçekleştirilen meslek edindirme kursundan mezun 
olan 102 kursiyerimize sertifikaları da takdim edildi. 

Artvin

Mersin

Şanlıurfa
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Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
düzenlenen İstihdam ve Kariyer Günlerinin açılışını Bilgi 
İşlem Dairesi Başkanımız Fahrettin Kaya gerçekleştirdi. 
Yaklaşık 50 firmanın katıldığı istihdam fuarında hibe 
desteğinden faydalanacak 13 engelli ve 9 eski hükümlü 
vatandaşımıza temsili çekleri, 100 öğrenciye uygulamalı 
girişimcilik sertifikası ile istihdamın enleri töreni 
kapsamında başarılı firmalara plaketleri takdim edildi.

Bilgi İşlem ve Destek Hizmetleri Dairesi Başkanımız 
Fahrettin Kaya tadilat görmesi planlanan Niğde Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürlüğü binamızı ziyaret etti. Yapılması 
planlanan değişikleri bizzat yerinde inceleyen Kaya, 
personelimizin daha verimli ve etkin çalışabilmesi için 
uygun çalışma şartlarının oluşmasını sağlayacak tadilatın 
kısa bir sürede tamamlanacağını belirtti. 

AKSARAY İSTİHDAM VE KARİYER GÜNLERİ

YENİLENEN NİĞDE HİZMET BİNAMIZA ZİYARET 

Bingöl
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Amasya

Diyarbakır

Hatay

Isparta

İstanbul

Konya

Nevşehir

Tokat

Zonguldak

Yozgat

Erzincan

Erzincan Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Ömer Faruk Çelik, 
Engelliler Haftası dolayısıyla ilde faaliyet gösteren Özel Ümit 
Çağıl Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi’ni ziyaret etti. Ziyarette, 
Rehabilitasyon Merkezindeki görevlilerle görüşülerek engellilere 
yönelik Kurum hizmetleri hakkında bilgilendirme yapıldı. 

Hatay Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Ziya Yüksel’e; Hürriyet 
İşitme Engelliler İlk ve Ortaokulu Müdürü ile birlikte minik engelliler 
Büşra ve Kübra tarafından nezaket ziyareti yapıldı. Ayrıca İl Müdür 
Yardımcımız Cennet Yeşilkaya ve beraberindeki heyet, İşbaşı Eğitim 
Programı ile ilde engelli istihdamı gerçekleştiren iş yerlerine destek 
ziyaretinde bulundu. 

Isparta Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, engelli ve eski 
hükümlülere yönelik proje bilgilendirme basın toplantısı düzenledi. 
Çok sayıda derneğin katılımıyla gerçekleşen toplantıda engelli 
bireylere ve eski hükümlülere verilen hibe desteğinin detayları 
paylaşıldı. 

Amasya Valisi Dr. Osman Varol ile Amasya Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürümüz Osman Yılmaz Dünya Engelliler Günü dolayısıyla 
Türkiye Sakatlar Derneği Amasya şubesi tarafından organize edilen 
el sanatları sergisini ziyaret etti. 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Arnavutköy Hizmet 
Merkezimiz ve Arnavutköy Belediyesi iş birliğinde “Engelsiz Kariyer 
Günü” etkinliği düzenlendi. CNR EXPO fuar alanında düzenlenen 
programa, Arnavutköy Kaymakamı Ahmet Odabaş, İl Müdür 
Yardımcımız Serkan Özmen, Hizmet Merkezi Müdürümüz Hüseyin 
Fazlı ve Arnavutköy Belediye Başkanı A.Haşim Baltacı, çok sayıda 
işveren ve vatandaş katıldı. Birçok firmanın stant açtığı fuarda, çok 
sayıda iş başvurusu kabul edilirken İŞKUR standında ise engelli 
bireylere yönelik çalışmalarımız ve programlarımız hakkında bilgi 
verildi.  

Diyarbakır Çalışma ve İş Kurumu İl Müdür Yardımcımız Süleyman 
Aktoprak ve beraberindeki heyet, engelli hibe desteğinden 
faydalanarak iş yeri açan engelli vatandaşlarımızı işyerlerinde 
ziyaret etti.  

Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, engelli istihdam 
yükümlülüğü olan firmaların katılımıyla “Engelli Görüşme Günü” 
düzenledi. Etkinliğin ardından Keleş, Konya Sakatlar Derneği ve 
Görmeyenleri Koruma Derneği Konya Şubesini ziyaret etti ve engelli 
istihdamını ilişkin istişarelerde bulundu. 

Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Arif Sıddık Barata, 
İŞKUR’un hibe desteğinden ve mesleki eğitim kurslarından 
yararlanan engellilerin yanı sıra Özel İnsanlar Eğitim Merkezi ve 
Engelli Derneği’ni ziyaret ederek Dünya Engelliler Günlerini kutladı. 

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde engelli ve eski 
hükümlü vatandaşlardan kendi işini kurma desteğine hak kazanan 
13 vatandaşımızın Hibe Sözleşmeleri imzalandı.. 

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Gönül Demirsu, 
Dünya Engelliler Günü dolayısıyla Kilimli ilçesinde ve Çatalağzı 
beldesinde yaşayan engelli vatandaşların katılımıyla Gençlik ve 
Spor Bakanlığı Kilimli Gençlik Merkezi’nin bahçesinde fidan dikme 
törenine katıldı.  

Tokat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz; Tokat Valiliği, Tokat 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile Tokat Milli 
Eğitim Müdürlüğünün iş birliğinde Engelliler Haftası kapsamında 
engelli vatandaşlarımızın katıldığı bir organizasyon düzenlendi. 
Organizasyona katılan İl Müdürümüz Bekir Fındık, engelli 
vatandaşlarımız ile bir araya gelerek Kurumumuzun engellilere 
verdiği hizmetlere yönelik hakkında bilgilendirme yaptı. 

3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ İL
MÜDÜRLÜKLERİMİZDE DÜZENLENEN ÇEŞİTLİ
ETKİNLİKLER İLE KUTLANDI 
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BU KULÜPTE ENGEL YOK, İŞ VAR!
“Dünya Engelliler Günü’’ dolayısıyla bu hafta boyunca 32 
ilde bulunan 37 İş Kulübünde ‘Bu Kulüpte Engel Yok, İş Var!’ 
sloganımızla engelli vatandaşlardan oluşan gruplara hizmet 
verdik.
Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz Pamukkale 
Rehberlik ve Araştırma Merkezi sorumluluk bölgesinde görevli 
rehber öğretmenlere İş Kulübü eğitimleri verdi. Gruplar halinde 
yapılan eğitimlere 55 rehber öğretmen katıldı. 
Elazığ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 3 Aralık 
Dünya Engelliler Günü dolayısıyla İş Kulübünde engelli 
danışanlarını ağırladı. Kurumumuz tarafından engellilere yönelik 
programlarımız ve 50 bin TL’lik hibe desteğimiz hakkında detaylı 
bilgilendirme yapıldı. 
Hatay Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş Kulübümüz 
tarafından engelli vatandaşlarımızın istihdam hayatına 
geçişlerinin kolaylaştırılmasını desteklemek için “İş Arama 
Motivasyonu ve Yöntem Desteği Eğitimi” verildi. Eğitime katılan 
engelli vatandaşlara sertifikaları İl Müdürümüz Ziya yüksel 
tarafından verildi. 
İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Ümraniye İş 
Kulübümüz, Ümraniye Toplum Ruh Sağlığı Merkezi’nde engelli 
vatandaşlarımıza iş arama becerileri eğitimi gerçekleştirdi.
Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş Kulübümüz Mersin 
Şefkat İşitme Engelliler Özel Eğitim ve Rehabilitasyon merkezi 
işbirliği ile işitme engelli vatandaşlara “iş arama becerileri, CV 
hazırlama ve mülakat teknikleri, iş hayatının beklentileri, İŞKUR 
Hizmetleri” konularında  eğitim verdi. 

Denizli

Elazığ

Hatay

İstanbul

Mersin
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GİRİŞİMCİLİK KURSLARI 
Erzincan Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Erzincan Belediyesi arasında 200 kişilik Girişimcilik 
Eğitim Protokolü imzalandı. 10 Aralık’ta başlayacak 
eğitimin imza töreni İl Müdürümüz Ömer Faruk 
Çelik ve Belediye Başkanı Cemalettin Başsoy’un 
katılımıyla gerçekleşti. Eğitimler hakkında bilgi 
veren Çelik, eğitimini başarı ile tamamlayan girişimci 
adaylarının hayallerindeki işi kurmaları durumunda 
tüm teşviklerden kapsamlı bir biçimde yararlanmalarını 
sağlayacaklarını belirtti. 
Kırşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) arasında 
ortaklaşa düzenlenen Girişimcilik Eğitim Programında, 
belge almaya hak kazanan 24 katılımcıya sertifikaları 
düzenlenen törenle verildi. KADEM Kırşehir İl 
Temsilciliği toplantı salonunda düzenlenen törene İl 
Müdürümüz Metin Ülgen Kaya ve KADEM İl Temsilcisi 
Seher Ünsal da katıldı.
Şanlıurfa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
KOSGEB ve Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) 
iş birliğiyle düzenlenen Uygulamalı Girişimcilik Kursunu 
başarıyla bitiren 318 kursiyerimize sertifikaları ŞUTSO 
konferans salonunda düzenlenen törenle verildi.  
Sertifika törenine İl Müdür Yardımcımız Mahmut 
Kaya, ŞUTSO Meclis Başkanı Ahmet Altun ve Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanı Fehime Çoban Avcı ve çok 
sayıda davetli katıldı. 

Engelli İş Koçluğu Projesi kapsamında düzenlediğimiz 
saha ziyaretlerimiz devam ediyor. Projenin pilot illerinden 
olan İzmir ve Antalya’da İstihdam Uzmanlarımız, İl 
Müdürlükleri çalışanlarımız, işverenler ve iş arayan 
engelli vatandaşlar bir araya geldi. İzmir ve Antalya saha 
analizlerinin tamamlandığı uygulama modelinin 81 İl 
Müdürlüğümüzde etkin hale getirilmesi planlanıyor. 

ENGELLİ İŞ KOÇLUĞU PROJESİ PİLOT İL TOPLANTILARI 
DEVAM EDİYOR

Antalya

İzmir

Erzincan

Kırşehir

Şanlıurfa
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Antalya

Çanakkale

Hakkari

Osmaniye

Malatya

Yalova

MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZ

Antalya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, İl Emniyet 
Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Antalya Büyükşehir Belediyesi 
ile Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği iş birliğinde 
yürütülen “Çiçekleri Soldurmayalım – Mesleki Eğitimlerle Geleceğe 
Bir Adım Daha” projesi kapsamında dezavantajlı gençlerimize 
yönelik Aşçı Yardımcılığı, Pasta Yapım ve Sunum Elemanı, Saç 
Bakım ve Yapımı Elemanı ile Klima Sistemleri Teknik Elemanı 
mesleklerinde 80 kişilik Mesleki Eğitim Kursları başlatıldı. Ayrıca 
İl Müdürlüğümüz, Basın İlan Kurumu Antalya Şube Müdürlüğü ve 
Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi ortaklığıyla düzenlenen 
“Yeni Nesil Gazetecilik Eğitim ve İstihdam programı” kapsamında 
eğitim alan 25 kursiyer düzenlenen törenle sertifikalarını aldı.

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Aile, Çalışma 
ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü iş birliğinde“Engelli Bakıcılığı” 
mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu protokolü imzaladı. 13 kişilik 
Meslek Eğitim Kursu yaklaşık iki ay sürecek. 

Hakkâri Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz Yüksekova 
ilçesinde GKS Plastik Üretim firması iş birliğinde “Plastik 
Rotasyonel Kalıplama Operatörü” mesleğinde 4 ay sürecek 14 
kişilik istihdam garantili kurs açıldı.

Osmaniye Valisi Ömer Faruk Coşkun ve Osmaniye Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürümüz Ahmet Altunkaynak, Suriyelilere yönelik 
açılan Seracılık Kursunu ziyaret etti. Cevdetiye kasabasında 
bulunan sera alanında incelemelerde bulunan Vali Coşkun, 
yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi aldı. 6 gruptan oluşan 
Seracılık Kursları “Osmaniye Kampındaki Suriyeli Mültecilerin 
Mahsul Üretimine Destek Amaçlı Acil Yardım Projesi” kapsamında 
düzenleniyor.  

Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Yeşilyurt 
Halk Eğitim Müdürlüğü arasında ilde ilk defa düzenlenen “Mekik 
Dokuma Kursu” 89 gün süren eğitimin ardından tamamlandı. 
Salköprü Semt Konağında düzenlenen törende eğitime katılan 15 
kursiyere sertifikaları verildi. 

Yalova Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Yalova Halk Eğitim 
Müdürlüğü ile Yalova Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü iş 
birliğinde düzenlenen “Grafik Tasarım Kursu” eğitimini başarıyla 
tamamlayan kursiyerlere sertifikaları tasarım ve çalışmalarını 
içeren sergi açılışında verildi.

MALATYA’DA MEGİP KAPSAMINDA 15 KİŞİLİK KURS  
Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Biggo Tekstil 
arasından imzalanan Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği 
Protokolü (MEGİP) kapsamında 15 kişilik “Dokuma Konfeksiyon 
Makine Kursu” açıldı.  4 ay sürecek kurs sonunda deneyim 
kazanan kursiyerlerin yüzde ellisi Biggo Tekstil bünyesinde 
istihdam edilecek.
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TEŞVİK BİLGİLENDİRME ZİYARETLERİMİZ DEVAM 
EDİYOR 

Hatay Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz İl 
Müdürlüğü toplantı salonunda Genç Mali Müşavirler 
Derneği Yönetim Kurulu ve üyelerine bilgilendirme 
sunumu gerçekleştirdi. Yapılan sunumda İlave İstihdam 
Teşviki, İşbaşı Eğitim Programı, İşsizlik Ödeneği, 
Mesleki Eğitim Kurslarımız ve Girişimcilik Eğitim 
Programlarımız hakkında bilgi verildi.
Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Konya 
Ticaret Odası Meclis Toplantısı’nda oda üyelerine 
İstihdam Teşvikleri ve İşbaşı Eğitim Programı hakkında 
bilgilendirme sunumu yaptı. İl Müdürümüz Emrah Keleş 
tarafından yapılan sunumda yeni dönem istihdam 
teşviklerinden yararlanmak için işe alınacak olan kişinin 
İŞKUR’a kayıtlı olması şartının altı çizildi. 
Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
personellerimiz, Milli İstihdam Seferberliği kapsamında 
işveren ziyaretlerine devam ediyor. Konu hakkında 
açıklama yapan İl Müdürü Taner Yıldız, yıl sonuna 
kadar ildeki bütün iş yerlerini ziyaret etme hedeflerini 
tamamlayacaklarını belirtti. 

Kayseri Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz Nuh Naci Yazgan 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde Dekan Prof. Dr. 
Ali Kaya’nın da katılımıyla gerçekleşen İş ve Kariyer Toplantısı ile 
öğrencilere Kurumumuz faaliyetleriyle ilgili bilgilendirme semineri 
yapıldı. 
Şanlıurfa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve 
Meslek Danışmanlarımız, 1870’li yılların sonlarında bünyesindeki 
Çoraphane, Kundurahane, Demirhane ve Terzihane bölümleri ile 
Urfa Mekteb-i Sanayi olarak açılan Urfa Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğrencilerine meslek seçiminin önemi üzerine sunum 
gerçekleştirdi

ÖĞRENCİ BİLGİLENDİRME SUNUMLARI DEVAM EDİYOR 

Kayseri

Şanlıurfa

Hatay

Konya

Yozgat

KURUMSAL ÇALIŞMALARIMIZ VE TEŞVİKLERİMİZ ANLATILDI 
Mülteci Destek Derneği (MUDEM) ve Birleşmiş Milletler 
Nüfus Fonu’nun(UNFPA) yürüttüğü “Kadın ve Kız Çocukları 
için Güvenli Alanlar” projesi “Kadın Güçlenmesi” teması 
kapsamında Bornova Kadın Sağlığı Dayanışma Merkezi, 
İzmir Tepekule Kongre Merkezi’nde geçici koruma altındaki 
Suriyeli faydalanıcılara yönelik “ İş ve İstihdam” konulu panel 
düzenledi. Panelde İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Bornova Hizmet Merkezimizde görev yapan İş ve Meslek 
Danışmanlarımız Leyla Kalkan ve Vildan Gökalp panelist olarak 
yer aldı. Katılımcılara İŞKUR’un iş arayanlara sunduğu İş ve 
Meslek Danışmanlığı hizmeti,  İşbaşı Eğitim Programı, Mesleki 
Eğitim Kursları, Girişimcilik Eğitim Programı ve Türkiye’de 
işverenlerin işe alım süreçlerinde adaylarda aradıkları özellikler 
ve adayların dikkat etmeleri gereken hususlara dair sunum 
gerçekleştirildi. 
Kırklareli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Aytaç Babalıoğullu, 
Kırklareli Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen “Bölgesel 
Kalkınma ve Üniversitelerin Rolü: Kırklareli’nin Geleceği” 
konulu sempozyuma konuşmacı olarak katıldı. Sempozyumda 
İŞKUR’un işgücü piyasasındaki önemini anlatan Babalıoğullu 
Kurumumuz tarafından yürütülen hizmetler hakkında 
katılımcılara bilgi verdi.

İzmir

Kırklareli
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BASIN BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI 

Diyarbakır Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Ana Hizmet Binasında İl Müdür Yardımcımız 
Süleyman Aktoprak tarafından ilde faaliyet gösteren 
yerel gazeteler ve ulusal ajans muhabirlerinin 
katılımıyla basın toplantısı gerçekleştirildi.  

Kahramanmaraş Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz 
Ali Yüce İl Müdürlüğümüzde basın bilgilendirme 
toplantısı gerçekleştirdi. 2018 yılı il verilerinin 
paylaşıldığı toplantıda Kurum hizmetlerimiz ve Aktif 
İşgücü Programlarımız hakkında geniş kapsamlı 
bilgilendirme yapıldı.

Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
CebeliBereket Gazeteciler Cemiyetinin ev sahipliğinde 
bir basın toplantısı düzenledi.  İl Müdürümüz Ahmet 
Altunkaynak, İl Müdür Yardımcısı Yunus Emre Akalın’ın 
katılımıyla gerçekleşen toplantıda Osmaniye’de 2018 
yılında yapılan Kurumsal çalışmalarımız hakkında bilgi 
verildi.

Diyarbakır

Kahramanmaraş

Osmaniye

Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Güney 
Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) 2018 yılı Teknik Destek Projesi 
kapsamında, İl Müdürlüğü personelimize Uygulamalı Erasmus+ 
Ka1 ve Ka2 Proje Yazma Eğitimi verildi. Proje Uzmanı Davut 
Karaca tarafından verilen dört günlük eğitim ile İl Müdürlüğü 
personelimizin proje yazma kültürünün geliştirilmesi, nitelikli 
proje hazırlama ve sunma kapasitelerinin artırılmasıyla ulusal ve 
uluslararası nitelikte proje üreterek Kurumun daha etkin ve daha 
kaliteli hizmet sunması hedefleniyor.

Kurumumuz ve Shell&Turcas arasında imzalanan iş birliği 
protokolü kapsamında Tekirdağ ilinde bulunan bayi yetkilileri 
ile toplantı yapıldı. Toplantıya İl Müdürlüğümüz yöneticileri ve 
personelinin yanı sıra Shell&Turcas’ı temsilen Eğitim Müdürü 
Gökhan Yağsağan ile Tekirdağ ilinde bulunan 26 Shell&Turcas bayi 
yetkilisi katıldı. Toplantıda Kurumumuz tarafından sunulmakta 
olan istihdam hizmetleri, Aktif İşgücü Hizmetleri kapsamındaki 
kurs ve programlar, İş ve Meslek Danışmanlığı hizmetleri ve 
yürürlükte bulunan istihdam teşvikleri hakkında bilgi verildi. 

DENİZLİ PERSONELİMİZE ERASMUS PROJE YAZMA EĞİTİMİ

KADIN ENERJİSİ TEKİRDAĞ’I GÜÇLENDİRİYOR
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İŞKUR İLE ENGELLİLER ÇALIŞMA 
HAYATINDA

İŞKUR, 2002 yılından itibaren  381 
bin 960 engelli vatandaşımızın 
istihdamını sağlamıştır. 

2018 yılı Ocak-Kasım dönemi 
itibariyle kurslardan faydalanan 
engelli vatandaşlarımızın % 43,2’si 
kadınlardan oluşmaktadır.

2018 Kasım ayı sonu itibariyle 122 
bin 852 engelli vatandaşımız halen 
çalışmaktadır.

381 bin 960
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İŞKUR’a Kayıtlı Engelli Sayısı

2018 yılı Ekim sonu itibariyle engelli açık 
kontenjanı ise 26 bin 645’tir. 21 bin 257’si 
özel sektörde, 5 bin 388’i kamuda 
bulunmaktadır.

Kamu sektöründe 2018 Ekim sonu 
itibariyle 5 bin 388 kişilik engelli açık 
kontenjan bulunmaktayken, 2 bin 891 
engelli kontenjan fazlası çalışmaktadır.

Toplam Engelli Kontenjan Fazlası çalışan 
sayısı ise 10 bin 884’tür. 7 bin 993’ü özel 
sektörde, 2 bin 891’i ise kamu sektöründe 
çalışmaktadır.  

2012-2018 Kasım döneminde 27 bin 960’ı 
Mesleki Eğitim Kurslarından,     5 bin 664’ü İşbaşı 
Eğitim Programından, 9 bin 225’i Girişimcilik 
Eğitimi Programından, 46 bin 777’si Toplum 
Yararına Programdan olmak üzere toplam 89 bin 
626 engellimiz aktif programlarımızdan 
yararlanmıştır.


